CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

Rua Dep. José Macêdo, s/nº - Bairro Esperança – CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos – Pará.

Ofício nº 058/2024-CMMC                         Mojuí dos Campos- PA, 13 de março de 2024.

Ao Presidente
DIRCEU BIOLCHI
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA – ORGÃO GERENCIADOR.

Assunto: Solicitação de Autorização para adesão a Ata de Registro de Preços nº 003-

2024-PE-SRP.

Senhor Presidente,

1. Em consonância com o disposto no art. 22 do Decreto n° 7892/2013, informamos

nosso interesse em aderir a Ata de Registro de Preços, PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003-

2024-PE-SRP, firmadas com a empresa LINDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, para

aquisição do item abaixo listado:

Item Descrição Qtde
VALOR R$

Unitário Total

1

Prestação de serviços de aquisição de

reserva, emissão, transferência,

marcação/remarcação e reembolso de

bilhetes de passagens aéreas nacionais,

visando atender as necessidades de

transporte de vereadores, assessores,

servidores/diretores, empregados e/ou

colaboradores em viagens a serviço da

Câmara Municipal de Itaituba/PA.

1 R$ 347.530,00 347.530,00

2. Neste sentido, solicitamos manifestação formal desta instituição quanto à aceitação

da adesão a referida Ata de Registro de Preços, PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003-2024-PE-

SRP. Em caso de aceite, solicitamos o encaminhamento de Ofício formalizando a decisão,

bem como o encaminhamento do Termo de Referência e das Atas de Registro de

Preços assinadas referente aos itens os quais desejamos aderir, para fins de instrução

do processo de adesão, para o endereço de e-mail: licitacaocmmc@gmail.com.

Agradecemos desde já a atenção dispensada.

Atenciosamente,

JESANIAS DA SILVA PESSOA
Presidente da Câmara Municipal

mailto:licitacaocmmc@gmail.com

		2024-03-13T12:20:16-0300
	JESANIAS DA SILVA PESSOA:68874847220